Департамент образования и науки Кемеровской области
Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
«Кузбасский региональный институт развития

профессионального образования» (ГБУ ДПО «КРИРПО»)
650070, г. Кемерово, ул. Тухачевского 38а, тел. (3842) 31-09-72 Е -  mail: k.rirpo@krirpo. ru. сайт www.krirpo.ru

Лицензия серия 90Л01 № 0008704 от 12.10.2015 г.

о зачислении в аспирантуру

На основании результатов вступительного испытания и решения приемной
комиссии (протокол № 1 от 23.08.19 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в заочную аспирантуру ГБУ ДПО «КРИРПО» Мошкина
Александра Александровича для обучения на место по договору об оказании
платных образовательных услуг, заключенному при приеме на обучение за
счет средств физического лица, по направлению 44.06.01 -  Образование и
педагогические науки, направленность/профиль 13.00.08 -  Теория и методика
профессионального образования.

2. Установить срок обучения в заочной аспирантуре с 1 сентября 2019 г. по 31
августа 2023 г. включительно.

ПРИКАЗ

г. Кемерово №

РЕКТОР
7  7

Проект приказа подготовил:
зав. отделом аспирантуры
Согласовано:
юрисконсульт

http://www.krirpo.ru